

## **PROTOKÓŁ Nr XII/2021**

**posiedzenia Rady Seniorów w Wasilkowie w dniu 22 października 2021 r.,  
które odbyło się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy  
ulicy Białostockiej 7**

Czas trwania posiedzenia: 10:10-11:30

**Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz** powitała obecnych i otworzyła spotkanie. Uczestniczyło w nim 4 członków Rady Seniorów w Wasilkowie. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

### **Ponadto w spotkaniu wzięli udział:**

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz Zastępca Burmistrza  
Wasilkowa Dominika Jocz Zastępca Kierownika Wydziału BGGN  
Beata Grzegorzczuk-Andrejczuk Radny Łukasz Marcin Bojanowski

**Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz** przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Prezentacja projektu Centrum Seniora w Wasilkowie.
3. Organizacja Dnia Seniora.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

### **Ad 2**

**Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorzczuk-Andrejczuk** zaprezentowała projekt Centrum Seniora w Wasilkowie.

**Wiceprzewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska** zapytała, czy gmina dostała dofinansowanie na realizację Centrum Seniora.

**Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorzczuk-Andrejczuk** odpowiedziała, że gmina dostanie odpowiedź prawdopodobnie w listopadzie.

**Wiceprzewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska** zapytała, czy będzie możliwość, żeby w Centrum Seniora zostawić seniora na całodzienną opiekę.

**Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorzczuk-Andrejczuk** odpowiedziała, że zapewne tak, ale trzeba będzie ustalić, na jakich zasadach będzie to funkcjonowało. Uzależnione jest to od umów z pielęgniarkami, opiekunami itd.

**Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz** zwrócił się z prośbą o opinię na temat projektu Centrum Seniora w Wasilkowie.

**Rada Seniorów w Wasilkowie** zaakceptowała projekt. Zaproponowano, aby wybrać się do Marszałka Województwa w celu przedstawienia swojej opinii dotyczącej Centrum Seniora lub aby napisać list poparcia.

### **Ad 3**

Ustalono termin pierwszego gminnego Dnia Seniora w Wasilkowie na 14 listopada 2021 r. Jednocześnie tego dnia odbędą się obchody Złotych Godów, w trakcie których Burmistrz wręczy Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznawane przez Prezydenta RP. Organizacją uroczystości zajmie się Miejski Ośrodek Animacji Kultury w Wasilkowie we współpracy z Szkołą Podstawową im. Z. Augusta w Wasilkowie.

**Wiceprzewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska** wyraziła opinię, że połączenie Dnia Seniora i Złotych Godów nie jest dobrym pomysłem, gdyż w takim przypadku Dzień Seniora nie będzie odpowiednio zaakcentowany. Ponadto uroczystość bardzo rozciągnie się w czasie.

**Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz** powiedział, że jego zdaniem połączenie obu wydarzeń uświetni program i zwiększy frekwencję. Spotkanie rozpoczęłoby się od wręczenia medali z okazji 50-lecia małżeństw, a następnie uczczony zostanie pierwszy w gminie Dzień Seniora.

**Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz** zwróciła uwagę, by stosować określenie „Gminny Dzień Seniora w Wasilkowie”, nie „Wasilkowski Dzień Seniora”, ponieważ jest to uroczystość gminna, nie miejska.

**Radny Łukasz Marcin Bojanowski** zaproponował członkom Rady Seniorów uczestnictwo w warsztatach, w trakcie których zostałyby wykonane domki dla owadów. Przyczyniłyby się one do realizacji zwycięskiego projektu w ramach budżetu obywatelskiego na 2022 r. - „*Motyli skwer*”, zakładający rewitalizację skweru w centrum Wasilkowa przy kapliczce polegającą na stworzeniu kompozycji **roślinnych** przyjaznych motylom i innym owadom.

**Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz** powiedział, że planuje zorganizowanie bezpłatnego dojazdu seniorów zamieszkałych w gminie Wasilków na Gminne Dni Seniora.

Spotkanie zakończono o godzinie 11:30.

Protokołowała  
Agata Radziszewska

Przewodnicząca Rady Seniorów  
Krystyna Sakowicz